[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2020                                пгт. Большая Мурта                                        № 21
Об изменении наименований улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по муниципальному маршруту регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом №107 «п. Большая Мурта – д. Муратово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях удовлетворения потребности жителей в пассажирских перевозках и повышения безопасности дорожного движения,  руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по муниципальному маршруту регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом № 107 «п. Большая Мурта – д. Муратово» следующего содержания:

прямое направление:

п. Б-Мурта (автостанция) - ул. Советская - ул. Кирова - ул. Интернациональная - Енисейский тракт - д. Муратово ул. Дачная - с. Таловка ул. Центральная  - д. Малороссийка  ул. Центральная - д. Большой Кантат ул. Центральная - д. Малый Кантат ул. Центральная  - Енисейский тракт - п. Б-Мурта ул. Интернациональная, ул. Кирова, ул. Советская, автостанция.

обратное направление:
п. Б-Мурта (автостанция) - ул. Советская - ул. Кирова - ул. Интернациональная - Енисейский тракт - д. Малый Кантат  ул. Центральная -  д. Большой Кантат ул. Центральная - д. Малороссийка ул. Центральная - с. Таловка ул. Центральная - д. Муратово ул. Дачная - Енисейский тракт - п. Б-Мурта ул. Интернациональная, ул. Кирова, ул. Советская, автостанция.
2. Отделу социально-экономического прогнозирования и ценообразования внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в Большемуртинском районе.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности Д.В. Миронова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                            В.В. Вернер